
DODATEK č. 3 Kč SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJÚ

uzavřená dle © 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
(dále jen „Dodatek“)

mezi

Město Sedlčany
lČO: 002 43 272
DlČ: cz00243272
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany
zastoupený: lng, Miroslavem Holzelem, starostou

(dále jen „Objednatel“)

GDPR Systems, s.r.o.
IČO: 248 48 638
DIČ: C224848638
se sídlem: Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
spisová značka: C 180075 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Martinem Koubíkem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatei")

(společně také jako „smluvní strany")

za účasti příspěvkových organizací zřízených městem Sedlčany:

1. 1. základní škola Sedlčany, p. o.

lČO: 470 74 299
se sídlem: Primáře Kareše č. p, 68, 264 01 Sedlčany
zastoupená: Mgr. Liborem Novotným, ředitelem

2. 2. základní škola —- škola Propojení Sedlčany, p. 0.
IČO: 489 54 004
se sídlem: Příkrá č. p. 67, 264 01 Sedlčany
zastoupená: PaedDr. JaroslavemNádvorníkem, ředitelem



Školníjídelna 1. základní školy Sedlčany, p. o.

ičo: 709 99 104
se sídlem: Komenského náměstí Č. p, 69, 264 01 Sedlčany
zastoupená: Mgr. Jaroslavou Mrázkovou, ředitelkou

Školníjídelna 2. základní školy Sedlčany, p. o.

lČO: 709 99 112
se sídlem: Přikrá Č. p. 67, 264 01 Sedlčany
zastoupená: Zdeňkou Malíčkovou, ředitelkou

Mateřská škola Sedlčany, p. 0.

IČO: 709 99 058
se sídlem: Šafaříkova č. p, 1070, 264 01 Sedlčany
zastoupená: Bc. Milenou Říčařovou, ředitelkou

Kulturní dům Josefa Suka v Sedlčanech, p. o.
lČO: 427 28 452
se sídlem: Havlíčkova Č. p. 514, 264 01 Sedlčany
zastoupená: lng. MartinemSeverou, ředitelem

Městské muzeum Sedlčany, p. 0.

IČO: 709 73 431
se sídlem: Tyršova č, p. 136, 264 01 Sedlčany
zastoupená: Mgr. Davidem Hrochem, ředitelem

Městská knihovna Sedlčany, p. 0.
IČO: 712 94 694
se sídlem: Kpt. Jaroše č. p. 482, 264 01 Sedlčany
zastoupená: Blankou Tauberovou, ředitelkou

Sportovní areály Sedlčany, p. 0.

IČO: 725 54 541
se sídlem: nám. T. G. Masaryka č. p. 32, 264 01 Sedlčany
zastoupená: Pavlem Bednářem, ředitelem



a dále za účasti obchodních korporací založených městem Sedlčany, se 100 % vlastnictvím města
Sedlčany:

1. Sedičanské technické služby, s. r. 0.
IČO: 271 67 127
se sídlem: K. H. Máchy č. p. 651, 264 01 Sedlčany
zastoupená: Jiřím Daňkem, jednatelem

2. Městská teplárenská Sedlčany, s. r. o.

lČO: 262 14 059
se sídlem: Církvičská č. p. 581, 264 01 Sedlčany
zastoupená: Ondřejem Sůvou, jednatelem

dále společně označováni jako („Organizace")

Smluvní strany za účasti Organizací se dohodlytakto:

|.
Úvodní ustanovení

1. Objednatel je Organizací, která je v souladu s čl. 37 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/6759 ze dne 27. 4. 2016 (dále jen „GDPR“) povinna jmenovat pověřence
pro ochranu osobních údajů (dále jen „DPO").

2. Smluvní strany vedeny snahou dostát povinnosti Objednatele jmenovat DPO uzavřely dne24. 5. 2018 Smlouvu o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů,dle níž poskytuje Poskytovatel objednateli a dalším účastníkům Smlouvy služby DPO,
za. podmínek smluvně ujednaných (dále jen „Smlouva").

II.

Předmět Dodatku
1. Smluvní strany sjednávají, že v souladu s čl. IV. odst. 1. Smlouvy uplatnil Objednatel své právouplatnit opci na prodloužení trvání účinnosti Smlouvy o 12 měsíců a Poskytovatel

s prodloužením souhlasí, pročež se trvání účinnosti Smlouvy prodlužuje o 12 měsíců.
2. Sjednává se, že Poskytovatel bude funkci DPO vykonávat prezenčním způsobem tak, že sejímpověřená fyzická osoba dostaví do budovy Úřadu Objednatele či Organizací, dle aktuálních

potřeb, a to jedenkrát měsíčně, anebo v případě nepříznivé epidemiologické situace souvisejícísCovíd 19, či jinou infekční nákazou, prostřednictvím online konference ujednané předem
s Objednatelem. Sjednává se, že Poskytovatel bude funkci DPO vykonávat absenčním
způsobem poskytováním online, emailových a telefonických konzultací, vše celkem o desetihodinách měsíčně.



14

Absenční výkon funkce DPO dle předcházející věty bude aktivně zajišťován DPO bez výzvy
Objednateie a bude dokla'dán výkazem prace.

!lš

de— na(v<

'

Smluvní strany sjednávají, že se Objednatel zavazuje zaplatit Poskytovateli za výkon funkce
DPO odměnu na základě předloženého výkazu práce Poskytovatelem za kalendářní měsíc
ve výši 10 000 Kč (slovy: desettisíc korun českých) bez DPI—l měsíčně, (dále jen „Dciměna“).
Za výkon funkce nad. časový rámec, sjednaný včl. ll odst. ]. Smlouvy na'leží Poskytovateii
Doplatek kOdměnš ve výši 990 Kč bez DPH (slovy: děvětsetdevadesát korun českých)
Za každou, byt' jen započatou, hodinu (dále jen „Doplatek“), přičemž výkon funkce DPD
nad časový rámec je nutno předem schválit písemně Objednatelem. To neplatí vpřípadě
výkonu funkce DPO, jde-li o bezodkladné záležitosti.
Smluvní strany sjednávají, že kOdměně bude připočtena částka daně zpřidane hodnoty
dle platných právních předpisů, jížje Poskytovatel plátcem.

'i'.jí
Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv.
Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle Š 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, a dále se Smluvní strany dohodly, že Objednatel uveřejní
tento Dodatek, a to včetně příloh, odvozených dokumentů a metadat \! zákonem stanovené
lhůtě, v Registru smluv.
Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající ztohoto Dodatku ukázalo jako neplatné
či nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této Smlouvy stalo, nemá
taková skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové
ustanovení nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu ustanovení
nejbližší, zejména s přihlédnutím k účelu, který Smluvnístranyzjevně sledovaly.
Tento Dodatek je vyhotoven ve třinácti stejnopisech, z nichž každý z účastníků Dodatku obdrží
po jednom.
Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento
Dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Za “hjednatele: Za Poskytovatele:



Za příspěvkovéorganizace:

1. 1. základní škola Sedlčany, p. o.

2. 2. základní škola — škola PropojeníSedlčany, p. o.

3. Školní jídelna 1. základní školy Sedlčany, p. o.

4. Školníjídelna 2. základní školy Sedlčany, p. o.

5. Mateřská škola Sedlčany, p. o.

6. Kulturní dům Josefa Suka v Sedlčanech, p. o.

7. Městské muzeum Sedlčany, p. o.



8. Městská knihovna Sedlčany, p. o.

9. Sportovní areály Sedlčany, p. 0.

Za obchodní korporace:

1. Sedlčanské technické služby, s. r. o.

2. Městská teplárenská Sedlčany, s. r. o.


